



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Bennick of Scandinavia ApS

Højstrupvej 6, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 83 08 00 19

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Jørgen Bennick
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennick of Scandinavia ApS Højstrupvej 6 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 83 08 00 19
	Stiftet: 1. december 1977
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 47. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bennick
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med design, handel, fabrikation og konsulentvirksomhed samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-61.013	-68.563
1 Skat af årets resultat	0	-438.471
Årets resultat	-61.013	-507.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.013	-507.034
Disponeret i alt	-61.013	-507.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.792	2.232
Tilgodehavender i alt	1.792	2.232
Likvide beholdninger	2.065	1.480
Omsætningsaktiver i alt	3.857	3.712
Aktiver i alt	3.857	3.712

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-1.160.443</u>	<u>-1.099.430</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.080.443</u>	<u>-1.019.430</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>1.084.300</u>	<u>1.023.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.300</u>	<u>1.023.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.300</u>	<u>1.023.142</u>
	Passiver i alt	<u>3.857</u>	<u>3.712</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-592.396	-512.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.034	-507.034
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.099.430	-1.019.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.013	-61.013
	80.000	-1.160.443	-1.080.443

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>438.471</u>
	<u>0</u>	<u>438.471</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	0	438.471
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-438.471</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Gæld til Jørgen Bennick	1.075.300	1.014.142
Afsat revisor	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>1.084.300</u>	<u>1.023.142</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 467 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		